
ARKÉ: Toma fibra óptica multi 50/125 LC Metal

19351.LC.M

Infraestructura de instalación / Cableado estructurado Netsafe / ARKÉ /

Dispositivos

Toma fibra óptica multi 50/125 LC Metal

Toma fibra óptica multimodal 50/125 µm con adaptador tipo LC duplex,

Metal

Estado producto

3 - Activo

Cant. mínima de pedido

10 NR

Vídeo

Arké lives in your time

Dibujos

Volúmenes Vista trasera Vista 3D

Datos técnicos
Class group: Material de instalación de redes de telecomunicación DNT / FNT

Class: Acoplamiento de fibra óptica

Adecuado para el tipo de fibra: Modo múltiple

Tipo de conector Conector 1: LC-Dúplex

Tipo de conector Conector 2: LC-Dúplex

Tipo de fijación: Bloquear en posición

Color: Aluminio

https://www.vimar.com/es/int/catalog/product/index/code/19351.LC.M
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/VIDEO/Vimar-Arke-livesinyourtime-always-spot.83246.mp4
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGESIZE_PNG8/DI_19351.74667.LC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGEREAR_PNG8/VP_19351.74613.LC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/3DIMAGE_PNG8/EA_19351.81241.LC.PNG


Marcas
10. EAC Eurasian Customs Union

Embalajes

Código 8007352597600
Cantidad 1 NR
Med. 4,1x2,8x5,3 [cm]
Peso 13,1 [g]

Código 8007352597617
Cantidad 10 NR
Med. 14,4x9x6 [cm]
Peso 167 [g]

Legal
Vimar se reserva el derecho de cambiar en cualquier momento y sin previo aviso las características de los productos reportados.La instalación

debe ser realizada por personal cualificado cumpliendo con las disposiciones en vigor que regulan el montaje del material eléctrico en el país

donde se instalen los productos.Para las condiciones de uso de la información de la ficha del producto, consulte Condiciones de uso.
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